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Mevzuat

Mevzuat, yürürlükte olan hukuk kurallarının bütünüdür. Yazılı kaynaklar; 
anayasa, kanun, kanun hükmünde kararname, uluslar arası antlaşmalar, tüzük 
ve yönetmeliklerdir. 

Kanun, KHK ve uluslararası antlaşmalar normlar hiyerarşisinde aynı 
düzeyde yer alır. Diğerleri arasında hiyerarşi vardır. 

Tüzük yönetmelikten; kanun, KHK ve uluslararası antlaşma da tüzükten 
üstündür. Anayasa ise hepsinin üstünde yer alır. Bu hiyerarşide alt basamakta 
yer alan bir norm üst basamakta yer alan bir norma aykırı olamaz. 
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Anayasa

A nayasa, normlar hiyerarşisinde en üst seviyede yer alır. Anayasa; 
yasama-yürütme- yargı gibi devletin temel organlarının kuruluşunu, 
işleyişini ve bu organlar arasındaki karşılıklı ilişkileri ve devlet 
karşısında vatandaşların temel hak özgürlüklerini düzenler. 
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Kanun

K anun, anayasal hukuk sisteminde yetkili organlarca meydana 
getirilen hukuk kurallarıdır. Türkiye'de kanun koyma yetkisi 
TBMM'nindir. 
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Kanun Hükmünde Kararname (KHK) 

Bakanlar Kurulunun anayasadan doğrudan doğruya aldığı veya 
yasama organından yetki devri yoluyla aldığı sınırlı bir yetkiye 
dayanarak yaptığı, daha sonra yasama organının denetimine tabi olan 
ve normlar hiyerarşisinde kanun düzeyinde yer alan bir düzenleyici 
işlemdir.
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Uluslararası Antlaşmalar  

Uluslararası antlaşma, devletlerarasında hukuki bir ilişki 
doğurmak, mevcut bir ilişkiyi değiştirmek veya ortadan kaldırmak 
üzere karşılıklı beyanların uyuşmasıyla yapılan bir hukuki işlemdir. 
Türk hukukunda usulüne göre yapılmış uluslararası anlaşmalar iç 
hukukta bağlayıcı ve kanun değerindedir.
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Tüzükler

Tüzükler, bir kanunun uygulamasını göstermek veya emrettiği işleri 
belirtmek üzere, kanunlara aykırı olmamak ve Danıştay’ın 
incelemesinden geçirilmek şartıyla Bakanlar Kurulu tarafından 
çıkarılan yazılı hukuk kurallarıdır.
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Yönetmelikler 

Y önetmelikler; Başbakanlık, bakanlıklar ve kamu tüzel 
kişiliklerinin, kendi görev alanlarını ilgilendiren kanunların ve 
tüzüklerin uygulanmasını sağlamak üzere ve bunlara aykırı olmamak 
şartıyla çıkardıkları yazılı hukuk kurallarıdır.
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Yönetmelikler 

Y önetmelikler, kanun ve tüzüklere aykırı olamayacağı gibi diğer üst 
hukuk prensiplerine de aykırı olamazlar. Kanuna ve tüzüğe aykırı olan 
yönetmeliklere karşı Danıştay tarafından iptal davası açılabilir.
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Yönetmelikler 

A nayasada; bakanlıkların ve kamu tüzel kişilerin kendi görev 
alanlarını ilgilendiren kanunların ve tüzüklerin uygulanmasını 
sağlamak üzere ve bunlara aykırı olmamak şartıyla, yönetmelikler 
çıkarabilirler ve bu yönetmeliklerin Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girecekleri belirtilmektedir (Mad. 124). Anayasanın bu 
hükmü doğrultusunda çıkarılan yönetmeliklere "uygulama 
yönetmeliği" denir. 
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Yönetmelikler 

İ darenin faaliyetlerini düzenleyen bazı hallerde yalnız kendi 
mensuplarını ilgilendiren yönetmelikler de vardır. Bunlara "adi 
yönetmelik" denir. "Uygulama yönetmelikleri" nin Resmi Gazete’de 
yayımlanması gerekir.
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